（別紙2）

令和　年　月　日

支出負担行為担当官
こども家庭庁長官官房参事官　殿

                                    　　　　　　住　　　所
                                    　　　　　　氏　　　名

                                    　　　　　　　 又は

                                    　　　　　　会　社　名

                                  　　　　　　　代表者氏名

「「こども・若者意見反映推進事業」に係る事業運営及び分析・調査等業務」に
係る企画提案書

標記の件について、別紙のとおり提出します。